
1 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ” – СИЛИСТРА 
7500 Силистра, ул. “Христо Смирненски” № 2, ет. 3, ПК 5 тел./факс 086 / 822 063;  821 989     

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД  04-18-6-1 

гр. Силистра, 29.03.2024 г. 
 

На основание чл.99, т.2 във връзка с чл.102, ал.2 от Административнопроцесуалния 

кодекс и във връзка с издадена Заповед № РД 04-18-6 от 31.01.2024г. за разпределение на 

масивите за ползване за землището на с. Айдемир, община Силистра за стопанската 

2023/2024г. и Доклад с № ПО-09-35-84 от 28.03.2024г.  на комисията назначена със 

Заповед  № РД 04-157-5 от 18.12.2023 г. на директора на ОД „Земеделие” Силистра 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 
            Да се измени Заповед № РД 04-18-6 от 31.01.2024 г. по отношение на поземлени 

имоти с номера по КККР на с. Айдемир, описани в доклад с № ПО-09-35-84 от 

28.03.2024г.  както следва: 
 

№ по 

КККР 

Площ 

на 

имота 

/дка/ 

Площ по 

Заповед 

/дка/ 

Ползвател на имота 

по чл.37в, ал.4 от 

ЗСПЗЗ /Заповед РД 

04-18-6 от 

31.01.2024 г./ 

Площ по 

изменена 

Заповед 

/дка/ 

Ползвател на имота по 

изменена Заповед 

103.1 12.506 11.847 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 11.847 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.2 5.006 5.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.3 4.996 4.995 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.995 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.4 5.003 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.5 4.999 4.998 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.998 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.6 5.003 5.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.7 5.003 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.8 8.002 8.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 8.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.9 7.004 7.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 7.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.10 4.002 4.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.11 7.002 7.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 7.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.12 3.002 2.974 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 2.974 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.13 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.14 5.001 4.939 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.939 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.15 5.001 4.997 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.997 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.16 5.003 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.17 5.002 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.18 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.19 5.003 4.996 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.996 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 



2 

 

103.20 5.002 4.979 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.979 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.21 5.003 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.22 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.23 5.000 5.000 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.000 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.24 24.012 23.983 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 23.983 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.25 7.003 6.900 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.900 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.26 4.504 4.497 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.497 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.27 2.997 2.997 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 2.997 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.28 10.010 10.010 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.010 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.29 5.003 5.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.30 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.31 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.32 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.33 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.34 9.002 9.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.35 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.36 7.004 7.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 7.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.37 6.002 6.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.38 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.39 6.002 6.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.40 6.003 6.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.41 3.000 3.000 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.000 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.42 3.001 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.43 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.44 4.999 4.999 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.999 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.45 5.004 5.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.46 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.47 5.004 5.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.48 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.49 9.004 9.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.50 5.004 5.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.51 8.002 8.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 8.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.52 7.003 7.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 7.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.53 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.54 5.003 5.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.55 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.58 10.004 9.596 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.596 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.59 10.004 9.561 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.561 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.60 7.504 7.504 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 7.504 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.61 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.62 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.63 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.64 6.001 6.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.65 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.66 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.67 7.001 7.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 7.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 



3 

 

103.68 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.69 6.003 6.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.70 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.71 6.004 6.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.72 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.73 6.000 6.000 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.000 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.74 10.005 10.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.75 9.605 9.605 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.605 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.76 9.004 9.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.77 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.78 9.005 9.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.79 10.004 10.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.80 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.81 10.005 10.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.83 10.006 10.006 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.006 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.84 5.001 4.560 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.560 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.85 40.016 39.517 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 39.517 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.88 10.004 10.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.90 8.001 8.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 8.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.91 10.006 10.006 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.006 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.92 6.000 6.000 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 6.000 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.93 23.014 23.008 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 23.008 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.94 20.008 20.008 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 20.008 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.95 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.98 13.006 13.006 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 13.006 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.99 22.021 22.021 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 22.021 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.101 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.102 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.103 11.005 11.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 11.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.106 20.009 20.009 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 20.009 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.108 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.109 10.005 10.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.110 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.111 5.003 5.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.112 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.119 10.002 9.406 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.406 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.121 10.004 10.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.122 10.005 10.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.123 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.124 10.006 10.006 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.006 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.125 10.004 10.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.126 10.005 10.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.127 10.002 10.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.128 10.502 10.502 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.502 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.129 15.007 15.007 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 15.007 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.130 5.003 5.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.131 10.005 10.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 



4 

 

103.132 10.000 10.000 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.000 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.133 10.009 10.009 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.009 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.134 10.000 10.000 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.000 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.135 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.136 10.006 10.006 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.006 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.137 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.138 4.053 4.053 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.053 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.139 4.728 4.728 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.728 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.140 4.726 4.726 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.726 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.141 10.003 10.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.142 10.005 10.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.143 11.255 10.964 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.964 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.144 11.254 9.101 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.101 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.145 12.506 8.490 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 8.490 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.146 5.002 5.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.147 5.003 5.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.148 3.001 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.149 3.004 3.004 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.004 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.150 10.002 10.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.151 3.001 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.152 4.502 4.502 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.502 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.153 4.504 4.504 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.504 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.156 16.817 16.811 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 16.811 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.157 13.600 13.600 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 13.600 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.158 13.600 13.600 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 13.600 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.159 10.002 10.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.160 5.003 5.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.161 3.001 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.162 7.005 7.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 7.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.163 8.974 8.974 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 8.974 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.164 13.036 13.036 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 13.036 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.168 3.001 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.169 3.002 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.170 4.839 4.837 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.837 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.171 4.331 4.331 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.331 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.172 4.836 4.833 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.833 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.173 10.002 10.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.509 3.668 3.668 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.668 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.510 3.668 3.668 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.668 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.511 3.668 3.668 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.668 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.512 4.002 4.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.513 4.002 4.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

103.514 4.002 4.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.1 10.008 2.183 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 2.183 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.2 10.004 9.998 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.998 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.3 14.007 13.194 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 13.194 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 



5 

 

104.4 15.006 10.341 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 10.341 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.7 10.002 9.592 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.592 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.8 9.988 9.898 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.898 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.9 10.003 9.972 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 9.972 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.10 15.004 15.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 15.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.11 17.508 17.505 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 17.505 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.12 20.007 19.844 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 19.844 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.15 5.002 0.844 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 0.844 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.16 5.003 1.965 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 1.965 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.17 5.002 3.086 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.086 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.18 5.002 2.494 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 2.494 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.19 3.001 1.707 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 1.707 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.20 3.001 1.863 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 1.863 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.21 4.002 2.729 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 2.729 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.22 3.000 3.000 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.000 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.23 3.002 3.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.24 4.002 2.043 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 2.043 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.38 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.39 3.002 3.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.40 3.002 3.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.41 4.002 4.002 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.002 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.42 3.501 3.467 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.467 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.43 3.000 2.032 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 2.032 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.44 4.504 0.700 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 0.700 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.52 3.000 3.000 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.000 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.53 3.003 3.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.54 3.001 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.55 3.003 3.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.56 3.001 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.57 3.001 3.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.58 4.999 4.999 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.999 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.59 4.005 4.005 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.005 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.60 4.000 3.899 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 3.899 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.61 4.001 2.611 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 2.611 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.62 3.999 0.977 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 0.977 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.70 7.003 1.937 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 1.937 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.71 7.003 7.003 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 7.003 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.73 5.000 4.709 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 4.709 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 

104.74 5.001 5.001 АГРОСМАРТ БГ ЕООД 5.001 БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ ЕООД 
 

 

В масива за ползване на „БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА КОМПАНИЯ“ ЕООД 

попадат и ПИ с идентификатори 00895.103.504 – 7,216 дка, 00895.103.505 – 7,573 

дка, 00895.103.506 – 3,593 дка, 00895.103.508 – 5,085 дка, 00895.104.505 – 4,037 дка и 

00895.104.506 – 0,774 дка, представляващ полски пътища, по реда на чл.37в, ал.16 

от ЗСПЗЗ. 

В изменението не се засягат имоти по реда на чл. 37в, ал.3, т.2 и по реда на 

чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ от ЗСПЗЗ. 



6 

 

 

 

Заповедта в останалата си част остава непроменена. 

Настоящата заповед да се счита за неразделна част от Заповед № РД 04-18-6 от 

31.01.2024 г., ведно с актуализиран регистър и да се обяви в сградата на Общинска служба 

по земеделие Силистра, кметство с. Айдемир и да се публикува на интернет страницата на 

община Силистра и на Областна дирекция „Земеделие” Силистра.  

  

    Заповедта подлежи на обжалване в 14 дневен срок от обявяването  по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

 

 

 

 

 

Гинка Катева    /п/ 

Директор ОД ”Земеделие” Силистра   

 

 

 

 

 

 
 

Съгласувал: старши  експерт ГД „АР” 

           /Мартина Минкова/ 

 

 

Изготвил: Главен Експерт ГД „АР” 

                    /Илияна Иванова/ 


